
UCHWAŁA NR XXIII/151/12
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
2 niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XV/100/11 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2012 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wojciech Lipka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3891



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/151/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Plan dochodów na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność - 76 572,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 76 572,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - 76 572,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 721 339,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 721 339,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 721 339,00 

758   Różne rozliczenia 26 329,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 329,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 329,00 

852   Pomoc społeczna 8 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

926   Kultura fizyczna - 821 668,00 
 92601  Obiekty sportowe - 821 668,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 821 668,00 

Razem: - 142 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3891



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/151/12 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Plan wydatków na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 320,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 320,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

600   Transport i łączność - 76 572,00 

 60017  Drogi wewnetrzne - 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 66 572,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 76 572,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 220 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3891



 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 80110  Gimnazja - 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 115 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 220,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 220,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 56,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 170,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 035,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3891



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 408,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 596,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 

  4260 Zakup energii - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. - 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

Razem: - 142 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3891



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/151/12
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 listopada 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 U.G.BAĆKOWICE

2. 900 90019 U.G.BAĆKOWICE

3. 750 75075 U.G.BAĆKOWICE

4. 853 85395 0 U.G.BAĆKOWICE

5. 900 90015 U.G.BAĆKOWICE

6. 010 01095 U.G.BAĆKOWICE

7 801 80195 U.G.BAĆKOWICE

8 926 92601 U.G.BAĆKOWICE

9 926 92601 U.G.BAĆKOWICE

Ogółem 0 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

BUDOWA 100 M SIECI 
WODOCIĄGOWEJ W 
NIESKURZOWIE NOWYM

7 000 7 000
A.      
B.
C.
D. 

BUDOWA ZBIORNIKA CIŚNIEŃ W 
GOŁOSZYCACH 205 545 205 545

A.      
B.
C.
D. 

BUDOWA POMNIKA 
POŚWIĘCONEGO WYPĘDZONYM W 
1944 ROKU MIESZKAŃCOM GM. 
BAĆKOWICE

10 000 10 000
A.      
B.
C.
D. 

POKL   - Zakup tablic interaktywnych z 
oprzyrządowaniem 2 szt.; sprzęt 
nagłaśniający 2 szt.

36 000
A.5400      
B.
C.
D. 

30 600

BUDOWA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO W BAĆKOWICACH 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

ODNOWA WSI Piórków, Piórków 
Kolonia,Modliborzyce, Janczyce, Baćkowice 
poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej

12 000 12 000
A.      
B.
C.
D. 

Wykonanie dokumentacji na 
termomodernizację budynków 
użyteczności publicznej

20 000 20 000
A.      
B.
C.
D. 

Zakup urządzenia czyszczącego do 
plaży basenowej 15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Zakup i montaż urządzeń 
usprawniających pracę instalacji 
solarnej krytej pływalni w Baćkowicach

50 000 50 000
A.      
B.
C.
D. 

380 545 344 545 5 400 30 600 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3891


		2012-12-20T10:41:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




